

PREFEITURA DE ASSIS

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7.710, DE 08 DE OUTUBRO DE 2.018

Dá nova composição à Comissão Especial para revisão da Lei Complementar nº 06, de 25 de Abril de 2011 – Estatuto e Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 2011, Estatuto e Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis e suas alterações,

DECRETA:

Art. 1º - A Comissão Especial responsável pela análise e revisão da Lei Complementar nº 06, de 25 de Abril de 2011 – Estatuto e Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Assis, passa ter a seguinte composição:

Presidente: Loilda de Almeida

Membros: Ana Pivato

Cláudia Valéria Néspolo Andrade Gonçalves

Felipe Ramos Siqueira

Gisele Mendes Effgen Rodrigues Dorigo

Idnéia Singh Gomes José Hélio da Silva

Juliângela Sanches de Moraes

Leise Cecília de Omena Marluce da Silva Valente

Raquel Luzia de Oliveira Pessoa

Rosimeire dos Santos Vanda Eda Leme Paiva

Viviane Cristina Andreotti Albertini

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 08 de Outubro de 2.018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Préfeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO

Secretário Municipal de Governo e Administração Publicado no Departamento de Administração, em 08 de Outubro de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP